
2022 年 6 月 24 日 

和泉チエン株式会社 

 

弊社本社工場における火災（ぼや）について（お詫び） 

 

2022 年 6 月 16 日 22 時 17 分頃、本社工場にて火災（ぼや）が発生しましたが、迅速な対

応により 22 時 44 分に鎮火しました。なお、外部への影響はありません。 

また、本件に伴う人的被害も発生していません。 

 

近隣住民の皆様をはじめ、関係者の皆様に多大なご迷惑ご心配をお掛けしました事を深く

お詫び申し上げます。弊社と致しましては、今後このような事態が二度と発生することのな

いよう、全社を挙げて安全管理の徹底に努め、万全を尽くす所存でございます。 

 

今後とも、何卒よろしくご指導賜りますようお願い申し上げますとともに、重ねて深くお詫

び申し上げます。 

 

以上 

 


